
令和　4年　1月　6日　　

番号 事業の名称 事業実施場所 実施期間 作業の種類 事業概要 入札及び契約方式 入札時期 備　　考

1
3年度上川北部署【佐久
地区】保全整備造林外第
1号

西知良志内国有林
1013林班れ小班外

約6ヶ月

下刈
歩道新設
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）

42.50㏊
13.328km
1.317km
7.200km

一般競争入札
第1四半期

（4月）

2
3年度上川北部署【風連・
下川地区】保全整備造林
外第2号

前珊留国有林
71林班わ小班外

約6ヶ月

下刈
かぶり取り
根踏
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（砂利敷均）

80.89㏊
17.48㏊
4.78㏊
3.137km
67.090km
8.833km
372.00㎥

一般競争入札
（総合評価落札方式）

第1四半期
（4月）

3
3年度上川北部署【朝日･
士別・和寒地区】保全整
備造林外第3号

登和里国有林
2015林班け小班外

約6ヶ月

地拵（大型機械）
植付
下刈
かぶり取り
根踏
歩道新設
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（路体作設）
作業道修理（排水管敷設）
作業道修理（砂利敷均）

1.90㏊
1.90㏊
76.56㏊
7.69㏊
8.99㏊
0.950km
2.717km
99.927km
0.110km
0.015km
5.00m
100.00㎥

一般競争入札
（総合評価落札方式）

第1四半期
（4月）

4
3年度上川北部署【落合
沢上流地区】保安林整備
第1号

班渓国有林
106林班ほ小班外

約6ヶ月

下刈
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（排水管敷設）
作業道修理（砂利敷均）

14.52㏊
9.980km
3.000km
14.00m
12.00㎥

一般競争入札
第1四半期

（4月）

令和３年度　上川北部森林管理署　造林等事業 発注見通し

　　　　　　　　　　上川北部森林管理署長　白岩　誠　

　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官



5
3年度上川北部署【天塩
岳・上士別・多寄地区】保
安林整備第2号

似峡国有林
2081林班ろ小班外

約6ヶ月

下刈
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（砂利敷均）

22.01㏊
9.730km
1.300km
192.00㎥

一般競争入札
第1四半期

（4月）

6
3年度上川北部署【南丘
地区】保安林整備第3号

南丘国有林
2354林班し小班外

約6ヶ月
下刈
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）

9.72㏊
0.900km
12.920km

一般競争入札
第1四半期

（4月）

7
 3年度上川北部署【上士
 別地区】保安林整備第4
 号

 上士別国有林
 2403林班く小班外

 約3ヶ月  立木伐倒 500.00 ㎥  一般競争入札
 第3四半期

 （12月）

8
3年度上川北部署【上士
別地区】保安林整備第4
号

上士別国有林
2403林班く小班外

約1ヶ月
立木伐倒
枝条片付け

142.56㎥
8100.00㎡

一般競争入札
第4四半期

（2月）

（注）この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。


